

ÇÖZÜM NEREDE?

Futbolun nasıl kirlendiğini ve dolayısıyla kirlenen futbolunda nasıl şiddet ve terörü de beraberinde getirdiğini tartışıp duruyoruz.

Daha önce de İstanbul'un her yerinden denize girilirken nasıl olup ta denizlerin kirlendiğini, her yer orman iken, ormanların yok edildiğini, bir zamanlar hiperaktivite denilen bir şey yokken oyun alanları olan arsalarla ağgözlülük yapıp apartmanlar kondurarak insanları kibrit kutusu yaşamlara mahkum edip, kendini savunmaktan aciz çocuklara hiperaktivite teşhisi koyarak onların geleceklerinin çalınması ve asıl "hiperyavaş" olan yetişkinlerin hızlanmaları gereğini unutarak, çocukları " eksik ve hasta" kabul eden sakat anlayışları; Altın boynuz olarak kabul edilen halıç'ı bir çamur yığını haline getirip, sonra temizlemek için yığınla dolar cinsinden bol keseden para harcamayı, çoğunluğu genç olan nüfusu bir türlü üniversitelere alamayan ve en doğal hak olan eğitim hakkının gençleri ellerinden alınması, bir türlü genç nüfusa doğru dürüst spor yapma imkanı sağlanamaması ve buna benzer bir dizi şeyi sorun haline getiren şeyleri de çok tartışıp durduk.

Ve sorunu hep dışarıda aradık ve hep yanlış teşhis koyduk. Sorunları yaratan çocuklar, ormanlar, denizler, eğitimin kendisi değil, kısır düşüncelere hapsedilmiş, özeleştirisini yapmamış, özfarkındalık, özsaygı, özdisiplin, öz denetim ve özgüven fakiri insanın kendisinden başkası değildir.

İnsanın kendisiyle ilgili öz unsurları gelişmediğinde kendi yaşamıyla birlikte, başka yaşamları da yaşanılmaz haline getiriyor.

Yani bir deli kuyuya bir taş atıyor ve kırk akıllı onu çıkaramıyor. Baskın olan delinin aklı ve kuvveti... Hasta olan balık suyu da kirlitmeye başlıyor. Su kirlenince de balık yaşayamaz oluyor. Bir çeşit kısır döngü bu.

Sorun insanda. Başkasında değil. Özsaygısı, özgüveni, özdenetimi, özfarkındalığı ve özdisiplini olmayan insan çözüm yerine sorun üretiyor.

Çözüm insanın değişmesinde. Önce herkes kendi özdenetimini ve özeleştirisini yapacak.

Hatalarını kabul edecek ve değişmek isteyecek. Değişmeyi ise değiştireceğiz veya değişime zorlayacağız.

Ve sonra daha güzelini emek vererek birlikte üreteceğiz ve kirlitmek isteyenlere ise çok ama çok tepki vereceğiz.

Bunu da vakit geçirmeden hemen ve şimdi yapmalıyız; hala vakit varken...

Kimseyi beklemeden önce bizler yapmalıyız...

Umut etmeye başlayarak yapmalıyız suyu temizlemeye...

Ve her şey daha güzel olmaya başlıyor şarkısını söyleyerek...

Turgay BİÇER